



وب‌نگار نساجی امروز

تهیه و تنظیم: مینا بیانی

تیر ماه ۱۳۹۰

اخبار و رویدادهای صنایع نساجی ایران به نقل از پورتال اینترنتی نساجی امروز

www.ITMA.co

دبیر سابق انجمن صنایع نساجی به وزارت صنایع رفت

دبیر سابق انجمن صنایع نساجی ایران، مشاور وزارت صنایع و معادن شد.

به گزارش موج، مهدی اسلام پناه مدیرکل صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنایع و معادن در حکمی "جمشید بصیری" را به عنوان مشاور مدیرکل منصوب کرد.

وی در این حکم اظهار امیدواری کرده است تا "بصیری" به عنوان پیشکسوت ممتاز صنعت با سر لوحه قرار دادن اخلاق و معنویت و بسط عدالت گستری و مهرورزی و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها در راستای سیاست‌های دولت خدمتگذار و برای توسعه و آبادانی کشور و شکوفایی بیش از پیش در حوزه صنعت نساجی و پوشاک موفق و موید باشد. "جمشید بصیری" هم اکنون به عنوان یکی از فعالان بخش خصوصی صنعت در هیات مدیره انجمن صنایع نساجی ایران حضور دارد.

سه‌م صنعت نساجی، پوشاک و چرم کشور تولید ناخالص ملی افزایش می‌یابد

مدیرکل صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنایع و معادن از برنامه ریزی این وزارتخانه برای ایجاد و ارتقاء بهترین مدل صنعت نساجی، پوشاک و چرم کشور در جهت افزایش سهم آن در تولید ناخالص ملی خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت صنایع و معادن؛ مهدی اسلام پناه با اشاره به این مطلب افزود: صنعت نساجی، پوشاک و چرم کشور با نگاه به تدوین برنامه راهبردی تولید صادرات محور، به دنبال ایفای نقش خود در تولید ناخالص ملی است از این رو برای تحقق این هدف کلی، اهداف استراتژیک مختلفی را تعریف کرده است.

وی افزود: در این خصوص می‌توان به مواردی همچون بازاریابی و توسعه صادرات کالاهایی با کیفیت در بازارهای خارجی و در وهله اول در بازارهای هدف اشاره کرد که با بهره‌گیری از تکنیکهای پویا، مشتری محور و اطلاعات به روز و منطبق با استانداردهای جهانی به صادرکنندگان، شرایط لازم را برای حضور در بازارهای صادراتی فراهم می‌کند.

اسلام پناه، همچنین، ایجاد و ارتقاء زیرساخت‌های صنعتی و تجاری در حوزه صنعت نساجی، پوشاک و چرم برای افزایش پتانسیل صادراتی، تلاش برای در اختیار قرار دادن نهاده‌های مورد نیاز صادرکنندگان با قیمت‌هایی که در سطح بین‌المللی قابل رقابت باشند، همچنین ایجاد ساز و کارهایی که صادرکنندگان و واحدهای صنعتی بتوانند در همه فرآیندهای صادراتی به نحو مؤثری مورد حمایت واقع شوند را از دیگر اهداف تعیین شده ذکر کرد.

به گفته مدیرکل صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنایع و معادن؛ تلاش در جهت بهبود فرصت‌های دسترسی به بازار برای صادرکنندگان و کمک به آنان برای افزایش سهمشان در چارچوب روابط تجاری دوجانبه و چندجانبه، ایجاد ساختارها یا فراهم کردن شرایطی که هماهنگی بیشتری بین بخش خصوصی و بخش عمومی بوجود آید نیز بخش دیگری از اقداماتی است که صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: در راستای تحقق این اهداف، جلسات و هماهنگی‌های بسیاری با سازمانها و ارگانهای مختلف، تشکلهای و انجمن‌های مرتبط با صنعت نساجی و پوشاک و متخصصین امر صورت گرفت که نتایج قابل قبولی را برجای گذاشته است.

سرطان‌زا بودن برخی پارچه‌های وارداتی در عربستان

یک مقام گمرک عربستان سعودی از سرطان‌زا بودن ۲۰ درصد پارچه‌ها و لباس‌های وارداتی پرده برداشت که این مساله هشدار جدی به حجاج و عمره‌گزاران است.

به گزارش فارس، اظهارات صریح معاون یک مقام گمرک عربستان سعودی درباره سرطان‌زا بودن ۲۰ درصد پارچه‌ها و البسه وارداتی، لزوم هوشیاری هرچه بیشتر حجاج و عمره‌گزاران کشورمان را می‌طلبد که معمولاً علاقه و اشتیاق خاصی برای خرید پارچه و لباس از عربستان سعودی به هنگام سفر عمره یا حج از خود نشان می‌دهند.

بنابر اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی حج، مدیرکل اداره اعمال محدودیت و نظارت بر واحد اداره مخاطرات در گمرک فاش کرد: ۲۰ درصد منسوجات (لباس و پارچه) وارداتی عربستان سرطان‌زا است.

عبدالمحسن الشنیفی با بیان این مطلب اظهار کرد: یکی از ماموریت‌های

استان اصفهان - در حاشیه نشست بررسی و رسیدگی به مشکلات کارگران شرکت ریسندگی وبافندگی ونساجی کاشان که با حضور مدیران کل کار و امور اجتماعی، صنایع و معادن و تامین اجتماعی استان اصفهان، معاون مدیرکل سیاسی اجتماعی، معاون استاندار و فرماندار کاشان و اعضای کمیسیون کارگری این شهرستان در محل فرمانداری ویژه این شهرستان برگزار شده بود در گفتگوی اختصاصی با ایلنا اظهار داشته بود که با توجه به پیش بینی و صحبت‌های لازمی که در این جلسه با حضور مسئولین استان و شهرستان شد انتظاری رود که یک گشایش خوبی در رفع مشکل شرکت ریسندگی وبافندگی ونساجی کاشان بوجود آید.

وی گفته بود که تصمیم نهایی برای رفع مشکل کارگران ریسندگی کاشان با حضور مسئولین وزارت رفاه، استاندار و شورای عالی کارگری استان در سه شنبه ۲۷ اردیبهشت ماه سالجاری در اصفهان گرفته می شود. شایان ذکر است که کارگران شرکت ریسندگی وبافندگی ونساجی کاشان در اعتراض به عدم دریافت ۳۲ ماه حقوق معوقه و مشکل بازنشستگی چندین بار روبروی فرمانداری ویژه شهرستان کاشان تجمع کرده بودند و از مسئولین خواستار رفع مشکل پیش رو را داشتند این شرکت که در حال حاضر بالغ بر ۱۲۰۰ نفر کارگرمی باشد کارگران آن از ابتدای سالجاری تاکنون در اعتراض به عدم دریافت ۳۲ ماه حقوق معوقه دست اعتصاب زده و این شرکت همچنان تعطیل می باشد.

راه اندازی کارگاه‌هایی برای تولید لباس اسلامی

رئیس مرکز امور زنان و خانواده با بیان این که در استان‌ها بودجه ویژه‌ای برای گسترش حجاب با توجه به شرایط بومی منطقه در نظر گرفته شده است، گفت: همچنین کارگاه‌هایی برای تولید پوشش اسلامی در استان‌های مختلف ایجاد می‌شود.

مریم مجتهدزاده در گفت‌وگو با مهر با بیان این که ساختار تشکیلاتی مشاوران بانوان وزارتخانه‌ها مصوب شده افزود: پیش از این، این مشاوران تشکیلات ساختاری نداشتند، اما در ساختار جدید هر کدام پست معینی دارند و به عنوان افرادی تصمیم‌ساز، تصمیم‌گیر و برنامه‌ریز در شورای معاونان وزرا حضور خواهند داشت.

مشاور رئیس‌جمهور از تقویت واحدهای مشاور خانواده در استان‌ها خبر داده و اظهار کرد: در استان‌ها بودجه ویژه‌ای برای گسترش حجاب و عفاف با توجه به شرایط بومی منطقه در نظر گرفته شده است. همچنین برنامه‌ریزی‌های لازم برای ایجاد کارگاه‌هایی جهت تولید پوشش اسلامی در استان‌ها انجام شده است.

رئیس مرکز امور زنان و خانواده به ایجاد صندوق ذخیره زنان با همکاری بانک‌ها اشاره کرد و گفت: این وام‌ها برای ایجاد اشتغال و حمایت بانوان در سفرهای استانی مصوب شده است.

مجتهدزاده، گسترش مشاغل فنی و حرفه‌ای و توانمندسازی زنان در مشاغل خانگی را از دیگر برنامه‌های این مرکز دانست و افزود: برای

اساسی گمرک عربستان، حمایت از مصرف‌کنندگان در برابر کالاها و اجناس تقلبی و نقض مالکیت فردی و جلوگیری از افزایش قیمت‌ها و احتکار کالاهاست.

به گفته این مقام سعودی، تجزیه و تحلیل‌های آزمایشگاهی صحت سرطان‌زا بودن ۲۰ درصد منسوجات وارداتی را اثبات کرده است.

مصوبه روزهای آینده دولت، مشکل عمده کارگران ریسندگی کاشان را حل خواهد کرد

حل مشکل ریسندگی کاشان با روش‌های عادی تاکنون قابل حل نبوده است، هرآنچه که تا امروز برای حل مشکل این شرکت انجام شده است با استفاده از اختیارات و راه‌های میان بر بوده است.

سید محمد مهدی اسماعیلی معاون سیاسی امنیتی استانداری اصفهان - در گفتگو با ایلنا در کاشان با اشاره به اینکه حل مشکل ریسندگی کاشان با روش‌های عادی تاکنون قابل حل نبوده است افزود: هرآنچه که تا امروز برای حل مشکل این شرکت انجام شده است استفاده از اختیارات و راه‌های میان بر بوده است

به گزارش ایلنا، معاون سیاسی امنیتی استانداری اصفهان با اشاره به اینکه استانداری اصفهان در رابطه با حل مشکلات کارگران شرکت ریسندگی وبافندگی ونساجی کاشان قبل از عید تاکنون چندین جلسه را در این رابطه برگزار نموده است، افزود: بیشتر مشکلاتی و گره‌های کارگران این شرکت را مربوط به تامین اجتماعی عنوان کرد

وی افزود: با توجه به مشاهداتی که نمودیم دیدیم که این مشکل در تامین اجتماعی دچار گره‌شده که این موضوع را در کمیسیون کارگری شورای امنیت ملی بردیم و مصوباتی را گرفتیم

وی با اشاره به جلسه اخیر کمیسیون کارگری استان اصفهان که با حضور مدیران ارشد تامین اجتماعی بررسی و مطرح شد گفت: در این جلسه به چند گزینه خوب دست یافتیم که این بخشی از این گزینه‌ها نیازمند گرفتن مصوبه بود که طی هماهنگی‌هایی که مجموعه وزارت کشور انجام داده ایم امیدواریم اگر خداوند متعال کمک کند و موانع برطرف شود طی روزهای آینده مصوبه‌ای را از دولت بگیریم که می‌تواند مشکل بخش عمده‌ای از کارگران این شرکت را حل کند

وی با اشاره به اینکه برای حل بقیه مشکلات کارگران این شرکت دو گزینه جدید را در نظر داریم که قرار شد این گزینه‌ها سه شنبه هفته آینده که مجدداً کمیسیون کارگری در استان تشکیل می‌شود بررسی و مطرح شود.

با تاکید بر اینکه چون مشکل کارگران ریسندگی کاشان مربوط به حال حاضر نیست بلکه مشکلات عدیده‌ای است که در طول سالین متمادی در این شرکت بوجود آمده است اظهار امیدواری نمود: بتوانیم در یک مدت بسیار کوتاه این مشکل را حل کنیم.

شایان ذکر است که سید هوشنگ قادیان - مدیرکل کار و امور اجتماعی